
 

 

© NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA | www.nsa.smm.lt | 2021 m.    1/3 

Mielas Tėveli, 

šiame klausimyne pateikti teiginiai apie Jus ir Jūsų mokyklą. Prašome atidžiai perskaityti kiekvieną teiginį ir 

nurodyti, ar jis, Jūsų manymu, atitinka tiesą, ar ne. Atsakydamas(-a) prisiminkite ir vertinkite tik 2021 m. patirtį 

šioje mokykloje. Čia svarbi Jūsų asmeninė nuomonė, todėl negali būti nei „teisingų“, nei „klaidingų“ atsakymų. 

Visuomet pasirinkite tą atsakymą, kuris, Jūsų manymu, yra tinkamiausias, ir pažymėkite langelį  (pavyzdžiui, „Su 

teiginiu, ko gero, sutinku“). 

Jeigu Jūs dėl tam tikrų priežasčių negalite įvertinti teiginio, galite pažymėti atsakymą „Negaliu atsakyti“. 

Tačiau šį atsakymą pasirinkite tik tada, kai tikrai netinka nė vienas iš kitų pasiūlytų variantų.  

Anketa yra anoniminė, tai reiškia, kad nereikia rašyti nei savo vardo, nei pavardės. Garantuojame 

Jūsų atsakymų slaptumą. Jūsų nuomonė mums labai svarbi!  

 

BENDRI KLAUSIMAI 

Pažymėkite, kurioje klasėje mokosi Jūsų vaikas: 

 1 kl. 

 2 kl. 

 3 kl. 

 4 kl. 

 5 kl. 

 6 kl. 

 7 kl. 

 8 kl. 

 9 kl. (I gimnazijos) 

 10 kl. (II gimnazijos) 

 11 kl. (III gimnazijos) 

 12 kl. (IV gimnazijos) 

Jūsų dėmesys mokyklai: 

 man rūpi ir yra įdomus mokyklos gyvenimas 

 kartais domiuosi tuo, kas vyksta mokykloje 

 mane mažai domina mokyklos veikla 

Atstumas nuo Jūsų namų iki mokyklos: 

 Arčiau negu 3 km 

 3-5 km 

 5-10 km 

 Toliau negu 10 km 

 



 

 

© NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA | www.nsa.smm.lt | 2021 m.    2/3 

 

Įranga ir priemonės 

Su teiginiu … 

Visiškai 
nesutinku 

Ko gero, 
nesutinku 

Ko gero, 
sutinku 

Visiškai 
sutinku 

Negaliu 
atsakyti 

1. Mano vaikui mokykloje užtenka mokymo(si) priemonių 
(kompiuterių, mikroskopų, žemėlapių ir pan.). 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

2. Įranga ir priemonės atitinka mano vaiko poreikius.  1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

 

Pastatas ir jo aplinka 

Su teiginiu … 

Visiškai 

nesutinku 

Ko gero, 

nesutinku 

Ko gero, 

sutinku 

Visiškai 

sutinku 

Negaliu 

atsakyti 

3. Mokykla, kurią lanko mano vaikas, yra jauki. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

4. Mokyklos, kurią lanko mano vaikas, aplinka yra tvarkinga. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

5. Mano vaikas jaučiasi saugiai mokykloje. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

6. Mano vaikas jaučiasi saugiai mokyklos kieme. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

7. Mokykloje mokymo(si) aplinka (patalpų išdėstymas, įrengimas, 
apšvietimas, vėdinimas ir šildymas) yra patogi. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

8. Mokykloje įrengtos zonos aktyviam poilsiui. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

9. Mokykloje įrengtos zonos pasyviam poilsiui, bendravimui. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

10. Mano vaikas popamokinėje veikloje jaučiasi saugiai. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

11. Mokytojai įtraukia mokinius į klasės ar bendrų mokyklos erdvių 
kūrimą, puošimą. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

12. Mokinių darbai demonstruojami klasės patalpose. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

13. Mokinių darbai demonstruojami mokyklos bendrose erdvėse. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

 

Mokymasis ne mokykloje 

Su teiginiu … 

Visiškai 
nesutinku 

Ko gero, 
nesutinku 

Ko gero, 
sutinku 

Visiškai 
sutinku 

Negaliu 
atsakyti 

14. Kartais pamokos vyksta lauke. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

15. Mokytojai kai kurias mano vaiko pamokas organizuoja mokyklos 
kieme / stadione. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

16. Mano vaikas mokyklos teritorijoje gali sportuoti pagal savo 
poreikius. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

17. Mokytojai organizuoja įvairius tyrinėjimus / eksperimentus lauke. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

18. Mokytojai organizuoja įdomias pamokas mokyklos teritorijoje. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 



 

 

© NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA | www.nsa.smm.lt | 2021 m.    3/3 

19. Mano vaikas gali žaisti įvairius ugdomuosius žaidimus mokyklos 
teritorijoje. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

20. Mokykla / klasė organizuoja edukacines išvykas po rajoną, 
Lietuvą. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

21. Pamokos mano vaikui vyksta kultūros įstaigose: bibliotekose, 
muziejuose ir kitose. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

22. Mokytojai organizuoja pamokas profesinėse mokyklose, verslo 
įmonėse, kitose organizacijose. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

23. Mokytojai organizuoja pamokas įvairiose mokslo įstaigose 
(kolegijose, universitetuose). 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

 

Mokymasis virtualioje aplinkoje 

Su teiginiu … 

Visiškai 

nesutinku 

Ko gero, 

nesutinku 

Ko gero, 

sutinku 

Visiškai 

sutinku 

Negaliu 

atsakyti 

24. Informacinių technologijų taikymas pamokose padeda mano vaikui 
mokytis. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

 

Labai ačiū už Jūsų atsakymus! 


